



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 100 648
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UNIFON AS
Forretningsadresse: Vestre Strandgate 27
4611 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunnar Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		203 830 153	190 018 067
Annen driftsinntekt		32 712 265	20 276 514
Sum inntekter	1	236 542 418	210 294 581
Kostnader			
Varekostnad		124 739 978	124 620 344
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	40 080 855	35 545 022
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	18 953 102	11 505 124
Annen driftskostnad	8, 9	65 044 581	65 011 990
Sum kostnader		248 818 516	236 682 481
Driftsresultat		-12 276 098	-26 387 900
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	10	744 753	
Annen renteinntekt		10 598	177 646
Annen finansinntekt		39 487	14 708
Sum finansinntekter		794 838	192 353
Annen rentekostnad		2 668 493	363 259
Annen finanskostnad		633 877	603 891
Sum finanskostnader		3 302 370	967 150
Netto finans		-2 507 532	-774 796
Ordinært resultat før skattekostnad		-14 783 630	-27 162 696
Skattekostnad på ordinært resultat	11, 12	-2 281 538	-5 660 940
Ordinært resultat etter skattekostnad		-12 502 092	-21 501 756
Årsresultat		-12 502 092	-21 501 756
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	16	-12 502 092	-4 742 234



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital			-16 759 523
Sum overføringer og disponeringer		-12 502 092	-21 501 756



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	6	58 458 472	17 882 382
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	6	14 739 209	
Utsatt skattefordel	12	22 594 641	24 663 176
Goodwill	6, 17	51 362 091	
Sum immaterielle eiendeler		147 154 413	42 545 558
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	5 914 010	2 105 758
Sum varige driftsmidler		5 914 010	2 105 758
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	100 000	
Investeringer i aksjer og andeler		14 300	14 300
Andre fordringer			29 670
Sum finansielle anleggsmidler		114 300	43 970
Sum anleggsmidler		153 182 723	44 695 286
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	1 056 570	
Sum varer		1 056 570	
Fordringer			
Kundefordringer		9 339 343	17 164 698
Andre fordringer	13	40 301 085	30 933 034
Konsernfordringer	10	2 649 546	
Sum fordringer		52 289 974	48 097 732
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	14 572 211	17 737 526
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 572 211	17 737 526



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		67 918 755	65 835 258
SUM EIENDELER		221 101 478	110 530 543
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (924 979 aksjer à kr 1,00)	15, 16	924 979	92 498
Overkurs	16	72 453 644	23 861 650
Sum innskutt egenkapital		73 378 623	23 954 148
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	16	14 021 102	4 742 234
Sum opptjent egenkapital		-14 021 102	-4 742 234
Sum egenkapital	16	59 357 521	19 211 915
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	2 540 733	1 657 328
Sum annen langsiktig gjeld		2 540 733	1 657 328
Sum langsiktig gjeld		2 540 733	1 657 328
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	25 052 798	10 182 835
Leverandørgjeld	10	28 806 448	23 111 468
Skyldige offentlige avgifter		5 372 434	3 977 624
Annen kortsiktig gjeld	17, 18	99 971 544	52 389 373
Sum kortsiktig gjeld		159 203 224	89 661 301
Sum gjeld		161 743 957	91 318 629
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		221 101 478	110 530 543



Til generalforsamlingen i Unifon AS

ÅRSBERETNING 2020 UNIFON AS

1 Virksomheten

Unifon AS (Unifon) er et teleselskap som leverer kostnadseffektive og smarte telefoniløsninger til bedrifter over hele landet. Selskapet tilbyr norske bedriftskunder tilgang til prisgunstige mobilabonnement og moderne telefoni- og bedriftsnettløsninger, tilpasset bedrifter i alle størrelser. Unifon har som mål å forene mennesker og bedrifter, gjennom personlig interaksjon, smarte telefoniløsninger, konkurransedyktige priser og nære relasjoner.

Virksomheten er et resultat av fusjon i 2020 mellom virksomhetene i Unifon og Phonect. Selskapet er nå det største uavhengige mobilselskapet i bedriftsmarkedet i Norge med ca. 35.000 mobilkunder.

Virksomheten er organisert i en konsernmodell med Unifon Holding AS som morselskap, Selskapet som datterselskap med ansvar for leveranse av tjenester og produkter og dets datterselskap Unifon Salg AS med ansvar for salg av Selskapets tjenester og produkter. Konsernets hovedkontor er i Kristiansand med regionskontorer i Oslo, Bergen, Stavanger og Trondheim.

2 Økonomiske resultater

Selskapet hadde i 2020 en omsetning på tNOK 236 542 med et årsresultat på tNOK (12 502). Styret er fornøyd med omsetning og resultatutviklingen i 2020 og konstaterer at selskapet har lyktes med målsetningene på tross av et år preget av covid-19 situasjonen.

Unifon har en egenkapital på NOK 59 358 pr. 31 desember 2020, som utgjør 27 % av totalkapitalen. Likvide midler pr. 31. desember 2020 var totalt på NOK 14.572.

3 Finansiell risiko

Unifon er eksponert for finansiell markedsrisiko gjennom kredittrisiko, renterisiko og likviditetsrisiko.

3.1 Kredittrisiko

Unifon har kredittrisiko knyttet til kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som utgangspunktet å være moderat, se pkt. 5 og 6 nedenfor.

Visma Addo identifikasjonsnummer: daf6db79-e90a-41f6-877e-baca181d6b04



unifon®

3.2 Renterisiko

Unifon er eksponert for risiko knyttet til utviklingen i NIBOR-renten gjennom selskapets lånefasiliteter.

3.3 Likviditetsrisiko

Selskapets finansiering er basert på innskutt egenkapital fra sine aksjonærer og kassakreditt fra selskapets bankforbindelse.

4 Organisasjon og miljø

Ved årets slutt hadde selskapet 51 ansatte, hvorav 47 % er kvinner. I tillegg hadde Unifon 14 innleide. Ledergruppen består av 4 menn og 2 kvinner.

Unifon er opptatt av å legge til rette for å gi begge kjønn like muligheter relatert til kompetanseheving, lønn og utviklingsmuligheter. Unifon praktiserer en personal- og rekrutteringspolitikk som ikke diskriminerer. Selskapet praktiserer likestilling ved ansettelser og søker en balansert fordeling mellom kjønnene. Unifon har utarbeidet «code of conduct» som beskriver de retningslinjene som ligger til grunn for å hindre diskriminering, trakassering, mobbing eller annen uakseptabel eller krenkende adferd.

Unifon driver ikke miljøforurensende virksomhet av betydning.

5 Vesentlige hendelser etter balansedagen

Selskapet er, som alle andre, påvirket av Covid 19 situasjonen med offentlige og private tiltak som har visse negative effekter på nysalg, omsetning og margin. Styret og administrasjonen har arbeidet aktivt for å etterleve offentlige påbud og anbefalinger. Det er gjennomført en rekke tiltak for å hindre smitte og begrense de økonomiske skadevirkningene som har og fortsatt forventes å kunne oppstå.

Selskapets prognoser er endret i tråd med situasjonen og effektene av denne, men styret antar og legger opp til en normalisering i løpet av sommeren 2021.

6 Fremtidsutsikter og forutsetninger om fortsatt drift

På tross av de foreliggende ekstraordinære forhold som følge av Covid-19 situasjonen, er styret positive til Selskapets fremtidsutsikter. Styret forventer en økning i salg, omsetning og margin så snart situasjonen normaliserer seg.

Styret har tatt og vil fortsette å iverksette tiltak for å sikre inntekter og begrense kostnader, herunder permitteringer og nedbemanning. Likviditeten anses foreløpig som tilfredsstillende og følges nøye opp.

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for dette ligger selskapets egenkapital, strategi, samt resultatprognoser for 2021-2023, også justert i forhold til forventede effekter av koronautbruddet.



unifon®

7 Disponering av årets resultat

Styret foreslår følgende disponering av årets underskudd i Unifon AS:

Overført til udekket tap

tNOK (12 502)

Totalt disponert:

tNOK (12 502)

Videre foreslår styret at det gis tNOK 581 i (netto) konsernbidrag fra datterselskap.

Oslo, 16. mars 2021

Styrets leder
Gunnar Jacobsen

Daglig leder/Styremedlem
Thore Berthelsen

Styremedlem
Ervin Wittner

Styremedlem
Raymond Østtorp

Styremedlem
Willy Dahl

Visma Addo identifikasjonsnummer: daf6db79-e90a-41f6-877e-baca181d1bb04



Dokumentet er signert med Visma Addos digitale signeringstjeneste.
Underskriftene i dette dokumentet er juridisk bindende. Underskrivernes identitet er registrert og oppført nedenfor.

“Med underskriften min bekrefter jeg innholdet i det ovenstående dokumentet.”



Serienummer: 9578-5994-4-476123

Dahl, Tor Willy
Styrets leder

26-03-2021 17:20



Serienummer: 9578-5993-4-2420288

Berthelsen, Thore
Styremedlem / Daglig leder

29-03-2021 23:28



Serienummer: 9578-5992-4-1040518

Østtorp, Raymond
Styremedlem

08-04-2021 14:45



Serienummer: 9578-5999-4-1856134

Wittner, Ervin
Styremedlem

12-04-2021 08:41



Serienummer: 9578-5997-4-396302

Jacobsen, Gunnar
Styrets leder

19-04-2021 12:54

Dette dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addos signeringstjeneste. Signeringssertifikatene i dette dokumentet er sikre og godkjent med den matematiske hash-koden til det originale dokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. Alle kryptografiske signeringssertifikater er innebygget i denne PDF-en i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Slik kan du verifisere at dokumentet er originalt

Dette dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at dokumentet er sertifisert av Visma Addos signeringstjeneste. Dette er garantien din for at innholdet i dokumentet er uendret.

Du har muligheten til å verifisere de kryptografiske signeringssertifikatene i dokumentet med Visma Addos validator på denne nettsiden <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikasjonsnummer: daf6db79-e90a-41f6-877e-baca181d6b04



I tillegg til dette dokumentet, kan ett eller flere dokumenter og vedlegg være tilknyttet transaksjonen. Alle dokumentene som inngikk i transaksjonen står oppført nedenfor. Hendelsesloggen beskriver underskriftshendelser i forbindelse med signering av dokumentet.

Dokumenter i transaksjonen

Dette dokumentet

55705_1b_Årsberetning for 2020 Unifon AS.pdf

Andre dokumenter i transaksjonen

55705_1b_Årsregnskap 2020.PDF

Dokumentene og vedleggene ovenfor er sendt i underskrevet form til alle parter via e-post eller som en lenke for nedlasting. Underskriveren er ansvarlig for å laste ned og lagre dokumenter og vedlegg sikkert.

Last ned dokumenter

Dersom du, som underskriver, mottar en lenke for å laste ned dokumentene, vil de være tilgjengelig i 10 dager etter underskrift før de slettes fra Visma Addo.

Visma Addo identifikasjonsnummer: daf6db79-e90a-41f6-877e-baca181d6b04



Hendelseslogg for dokument

Hendelseslogg for dokumentet

2021-03-26 15:31 Signeringsprosessen er påbegynt
2021-03-26 15:31 Signeringsprosessen er påbegynt
2021-03-26 15:31 Signeringsprosessen er påbegynt
2021-03-26 15:31 Signeringsprosessen er påbegynt
2021-03-26 15:31 Signeringsprosessen er påbegynt
2021-03-26 15:31 Det har blitt sendt et varsel til Thore Berthelsen
2021-03-26 15:31 Det har blitt sendt et varsel til Gunnar Jacobsen
2021-03-26 15:31 Det har blitt sendt et varsel til Tor Willy Dahl
2021-03-26 15:31 Det har blitt sendt et varsel til Raymond Østtorp
2021-03-26 15:31 Det har blitt sendt et varsel til Ervin Wittner
2021-03-26 17:19 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Tor Willy Dahl
2021-03-26 17:20 Dahl, Tor Willy har signert dokumentet 55705_1b_Årsberetning for 2020 Unifon AS.pdf med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5994-4-476123)

2021-03-26 17:21 Alle dokumenter er signert av Tor Willy Dahl
2021-03-29 23:28 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Thore Berthelsen
2021-03-29 23:28 Berthelsen, Thore har signert dokumentet 55705_1b_Årsberetning for 2020 Unifon AS.pdf med Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5993-4-2420288)

2021-03-29 23:29 Alle dokumenter er signert av Thore Berthelsen
2021-04-02 16:31 Påminnelse er sendt til mottaker (Gunnar Jacobsen)
2021-04-02 16:31 Påminnelse er sendt til mottaker (Raymond Østtorp)
2021-04-02 16:31 Påminnelse er sendt til mottaker (Ervin Wittner)
2021-04-08 14:44 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Raymond Østtorp
2021-04-08 14:45 Østtorp, Raymond har signert dokumentet 55705_1b_Årsberetning for 2020 Unifon AS.pdf med Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5992-4-1040518)

2021-04-08 14:49 Alle dokumenter er signert av Raymond Østtorp
2021-04-09 16:31 Påminnelse er sendt til mottaker (Gunnar Jacobsen)
2021-04-09 16:31 Påminnelse er sendt til mottaker (Ervin Wittner)
2021-04-12 08:35 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Ervin Wittner
2021-04-12 08:41 Wittner, Ervin har signert dokumentet 55705_1b_Årsberetning for 2020 Unifon AS.pdf med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5999-4-1856134)

2021-04-12 08:50 Alle dokumenter er signert av Ervin Wittner
2021-04-16 16:31 Påminnelse er sendt til mottaker (Gunnar Jacobsen)
2021-04-19 12:53 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Gunnar Jacobsen
2021-04-19 12:54 Jacobsen, Gunnar har signert dokumentet 55705_1b_Årsberetning for 2020 Unifon AS.pdf med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5997-4-396302)
2021-04-19 12:56 Alle dokumenter er signert av Gunnar Jacobsen

Visma Addo identifikasjonsnummer: daf6db79-e90a-41f6-877e-baca181d6b04

Visma Addo

Visma Consulting • Nørgaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Årsregnskap for 2020

UNIFON AS

Org.nr. 987 100 648

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter
Årsberetning
Resultatregnskap for 2020 UNIFON AS

	Note	2020	2019
Salgsinntekt		203 830	190 018
Annen driftsinntekt		32 712	20 277
Sum driftsinntekter	1	236 542	210 295
Varekostnad		124 740	124 620
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	40 081	35 545
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	18 953	11 505
Annen driftskostnad	8, 9	65 045	65 012
Sum driftskostnader		248 819	236 682
Driftsresultat		-12 276	-26 388
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	10	745	0
Annen renteinntekt		11	178
Annen finansinntekt		39	15
Sum finansinntekter		795	192
Annen rentekostnad		2 668	363
Annen finanskostnad		634	604
Sum finanskostnader		3 302	967
Netto finans		-2 508	-775
Ordinært resultat før skattekostnad		-14 784	-27 163
Skattekostnad på ordinært resultat	11, 12	-2 282	-5 661
Ordinært resultat		-12 502	-21 502
Årsresultat		-12 502	-21 502
Overføringer			
Udekket tap	16	-12 502	-4 742
Annen egenkapital		0	-16 760
Sum		-12 502	-21 502

Visma Addo identifikasjonsnummer: da6fdb79-e90a-41f6-877e-baca181d6b04

Tall er oppgitt i tusen kroner.



Balanse pr. 31. desember 2020 UNIFON AS

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	6	58 458	17 882
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	6	14 739	0
Utsatt skattefordel	12	22 595	24 663
Goodwill	6, 17	51 362	0
Sum immaterielle eiendeler		147 154	42 546
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	5 914	2 106
Sum varige driftsmidler		5 914	2 106
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	100	0
Investeringer i aksjer og andeler		14	14
Andre fordringer		0	30
Sum finansielle anleggsmidler		114	44
Sum anleggsmidler		153 183	44 695
Omløpsmidler			
Varer	13	1 057	0
Sum varer		1 057	0
Fordringer			
Kundefordringer		9 339	17 165
Andre fordringer	13	40 301	30 933
Konsernfordringer	10	2 650	0
Sum fordringer		52 290	48 098
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	14 572	17 738
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 572	17 738
Sum omløpsmidler		67 919	65 835
Sum eiendeler		221 101	110 531

Visma Addo identifikasjonsnummer: daf6db79-e90a-41f6-877e-baca181dcb04

Tall er oppgitt i tusen kroner.



Balanse pr. 31. desember 2020 UNIFON AS

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (924 979 aksjer à kr 1,00)	15, 16	925	92
Overkurs	16	72 454	23 862
Sum innskutt egenkapital		73 379	23 954
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	16	14 021	4 742
Sum opptjent egenkapital		-14 021	-4 742
Sum egenkapital	16	59 358	19 212
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	2 541	1 657
Sum annen langsiktig gjeld		2 541	1 657
Sum langsiktig gjeld		2 541	1 657
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	25 053	10 183
Leverandørgjeld	10	28 806	23 111
Skyldige offentlige avgifter		5 372	3 978
Annen kortsiktig gjeld	17, 18	99 972	52 389
Sum kortsiktig gjeld		159 203	89 661
Sum gjeld		161 744	91 319
Sum egenkapital og gjeld		221 101	110 531

Kristiansand, 16.03.2021

Gunnar Jacobsen
Styrets leder

Ervin Wittner
Styremedlem

Thore Berthelsen
Styremedlem / Daglig leder

Raymond Østtorp
Styremedlem

Tor Willy Dahl
Styremedlem

Tall er oppgitt i tusen kroner.



Indirekte kontantstrøm UNIFON AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-14 784	-27 163
+ Ordinære avskrivninger	6,7	18 953	11 505
+/- Endring i varelager		-1 057	-6 191
+/- Endring i kundefordringer		8 002	1 889
+/- Endring i leverandørgjeld		2 842	8 575
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-28 274	1 632
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-14 318</u>	<u>-9 753</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbet. v/kjøp av varige dr.midler/imm. eiendeler	6,7	-16 344	-3 325
- Utbet. på lånefordring konsern (korts./langs.)		-2 650	-14
+ Innbet. på andre lånefordringer (korts./langs.)		30	0
- Utbetaling ved kjøp av virksomhet		-48 031	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-66 995</u>	<u>-3 339</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	951
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	3 927
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-5 681	-359
+/- Netto endring i kassekreditt	18	14 870	10 183
+ Innbetalinger av egenkapital		0	10 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>9 189</u>	<u>24 702</u>
+ Kontanter tilført ved fusjon		68 958	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 166	11 610
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		17 738	6 127
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>14 572</u>	<u>17 737</u>

Visma Addo identifikasjonsnummer: da6fdb79-e90a-41f6-877e-baca181dbb04



Noter 2020

UNIFON AS, org.nr. 987 100 648

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Salgsinntekter består primært av trafikkinntekter i fast- og mobilnett samt abonnementsinntekter. Trafikkinntekter inntektsføres i henhold til faktisk trafikk i perioden. Abonnementsinntekter inntektsføres over abonnementsperioden.

Salgskostnader

Salgskostnader, herunder utkjøp av binding og provisjoner for nysalg saldoavskrives med 20 %. Porteføljeprovisjon og markedsstøtte blir kostnadsført fortløpende.

Kostnader

Kostnader henføres til den perioden de påløper, og sammenstilles med den inntekten de er medgått til å opptjene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varige driftsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l. herunder kostnader til egen utvikling av slike, balanseføres til anskaffelseskost og avskrives lineært over eiendelenes økonomiske levetid, dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000.

Forsknings- og utviklingskostnader

Selskapet balansefører kostnader til utvikling av plattform for teletjenester. Utviklingskostnader avskrives over forventet økonomisk levetid. Verdifall vurderes årlig.

Goodwill

Oppkjøp av virksomhet utover identifiserbare merverdier, balanseføres som goodwill og avskrives over forventet økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i datterselskap, og tilknyttet selskap, samt fordringer med løpetid lengre enn ett år bokføres til kostmetoden og vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Utbytte inntektsføres samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Renter av langsiktige fordringer inntektsføres løpende og påløpte, ikke betalte renter klassifiseres som kortsiktig fordring.



Noter 2020

UNIFON AS, org.nr. 987 100 648

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Pensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor innskudd betales til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Leie- og leasingavtaler

Leieavtale klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. Finansielle leieavtaler balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Verdien av vederlaget er nåverdien av leiebetalningene. Ved beregning av nåverdi anvendes kontraktsrente i låneavtalen. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Løpende valutaposter bokføres til kursen på transaksjonstidspunktet.

Offentlige tilskudd, SkatteFUNN

Offentlige tilskudd som kompenserer for påløpte utgifter, innregnes som kostnadsreduksjon i resultatregnskapet på en systematisk måte i de samme periodene som utgiftene påløper. Tilskudd knyttet til anskaffelsen av varige driftsmidler eller balanseførte utviklingskostnader føres som reduksjon av anskaffelseskost og amortiseres i form av reduserte avskrivninger over driftsmidlenes økonomiske levetid. Tilskudd balanseføres når det er sannsynlig at betingelsene for tilskuddet er eller vil bli oppfylt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontanstrømoppstilling

Kontanstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Alle tall i årsregnskapet med noter er oppgitt i TNOK.

Visma Addo identifikasjonsnummer: daf0db79-e90a-41f6-877e-baca181d0bb04



Noter 2020

UNIFON AS, org.nr. 987 100 648

Note 1 - Driftsinntekter

Selskapets kunder er i all hovedsak hjemmehørende i Norge.

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	41 492	37 573
Arbeidsgiveravgift	6 925	5 423
Pensjonskostnader	1 500	1 345
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	-9 835	-8 796
Sum	40 082	35 545

Foretaket har sysselsatt 51 årsverk i regnskapsåret.

Mer om årsverk og lønn

Det negative beløpet knyttet til andre ytelser har sammenheng med følgende forhold: Lønn knyttet til FoU-prosjekter er aktivert med totalt TNOK 11 388 i 2020 og TNOK 9 958 i 2019. I tillegg er lønnskostnaden justert med TNOK 9 060 mot restruktureringskostnader.

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten plikter å ha en pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter loven.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 689	51	9

Mer om ytelser til daglig leder

Det foreligger ingen avtale om etterlønn eller lignende med daglig leder eller medlem av styret.

Mer om ytelser til ledende personer

Det er kostnadsført påløpt bonus til ledende ansatte med TNOK 1 000 i 2020. Styret og aksjonærene ønsker at ledende ansatte og nøkkelpersonell skal gis muligheten til å ta del i selskapets verdiutvikling. Det er tildelt opsjoner på tegning av nye aksjer i Unifon Holding AS for disse på markedspris, og samlet antall opsjoner tilsvarer ca 10% av utestående aksjer pr dags dato.

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Visma Addo identifikasjonsnummer: dafdb79-e90a-41f6-877e-baca181d6b04



Noter 2020

UNIFON AS, org.nr. 987 100 648

Note 6 - Immaterielle eiendeler

	FoU	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	57 850	3 821	16 500	78 171
Tilgang i året	50 301	14 548	55 527	120 376
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	108 151	18 369	72 027	198 547
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2020	-39 968	-398	-16 500	-56 866
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	-49 693	-3 630	-20 664	-73 987
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	58 458	14 739	51 363	124 560
Årets avskrivninger	-9 725	-2 935	-4 164	-16 824
Økonomisk levetid	3 - 10 år	3 - 5 år	4 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Unifon har i regnskapsåret drevet et utviklingsprosjekt knyttet til Obelix-plattformen. Kostnader knyttet til prosjektet er balanseført med TNOK 16 508 i 2020. SkatteFUNN er godkjent for prosjektet i perioden 2020, og for 2020 er tilskudd på TNOK 1 796 nettoført mot eiendelen.

Tilganger via fusjonene omtalt i note 17 utgjør en anskaffelseskost med TNOK 3 821 pr 01.01. og TNOK 281 i tilgang innværende år.

Avskrivningsplanen for goodwill over mer enn 5 år knytter seg til kjøpet av Phonect AS og er begrunnet i forventet økonomisk levetid på infrastruktur og FOU knyttet til utvikling av produktplattformen.

Note 7 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2020	15 816
Tilgang i året	4 336
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	20 152
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	-11 898
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	-14 238
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	5 914
Årets avskrivninger	-2 265
Økonomisk levetid	3 - 5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Tilganger via fusjonene omtalt i note 17 utgjør en anskaffelseskost med TNOK 1 825 pr 01.01. og TNOK 107 i tilgang innværende år.

Leasede driftsmidler er inkludert med bokført verdi TNOK 4 452. Tilhørende balanseført leasingforpliktelse er TNOK 4 305.

Visma Addo identifikasjonsnummer: daf6db79-e90a-41f6-877e-baca181d1bb04



Noter 2020

UNIFON AS, org.nr. 987 100 648

Note 8 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	245	168
Andre tjenester	240	45
Sum godtgjørelse til revisor	485	213

Mer om ytelser til revisjon

Av honorar knyttet andre tjenester er TNOK 136 behandlet som restruktureringskostnader i forbindelse med Phonet-oppkjøpet.

Note 9 - Operasjonelle leieavtaler

Spesifikasjon	Estimert årlig leie	Leieperiode
Husleieavtaler	TNOK 7 235	3 - 10 år
Leie/leasing av biler	TNOK 386	3 år
Leie/leasing av kontormaskiner	TNOK 181	2 - 3 år

Note 10 - Investering i datterselskap mv.

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31.12.2020	Selskapets resultat for 2020
Unifon Salg AS	Kristiansand	100%	164	619

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med og mellom datterselskaper 2020:

Spesifikasjon interne transaksjoner	Beløp	Intern gevinst
Kjøp av tjenester fra Unifon Salg AS	8 738	0

Kortsiktig fordring spesifisert pr type foretak	2020	2019
Foretak i samme konsern	2 650	0

Fordring mot morselskapet, Unifon Holding AS, utgjør TNOK 60, øvrig fordring er mot datterselskapet, Unifon Salg AS. Fordringene er ikke renteberegnet.

Kortsiktig gjeld spesifisert pr type foretak	2020	2019
Foretak i samme konsern	3 074	0

All gjeld er leverandørgjeld til datterselskapet, Unifon Salg AS. Det eksisterer ingen pantstillelse, garantier eller annen sikkerhetsstillelse til fordel for foretak i samme konsern.

Konsernregnskap

Unifon Holding AS, Kristiansand, utarbeider konsernregnskap der Unifon AS med datterselskap inngår.

Visma Addo identifikasjonsnummer: daf6db79-e90a-41f6-877e-baca181d6b04



Noter 2020

UNIFON AS, org.nr. 987 100 648

Note 11 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	-14 784	-27 163
Konsernbidrag	745	0
+/- Permanente forskjeller	-2 292	-769
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	-1 672	-2 270
Årets skattegrunnlag	-18 003	-30 202
+/- Endring i utsatt skatt	-2 282	-5 661
Skattekostnad i resultatregnskapet	-2 282	-5 661
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 12 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	84 433	88 785	-4 352
Omløpsmidler	-2 188	-2 247	59
Langsiktig gjeld	-1 472	-1 504	32
Kortsiktig gjeld	-16 846	-6 672	-10 174
Andre forskjeller	12 764	0	12 764
Skattemessig fremførbart underskudd	-113 495	-131 498	18 003
Netto forskjeller	-36 806	-53 136	16 331
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	-55 527	-49 567	-5 960
Sum midlertidige forskjeller	-92 332	-102 703	10 371
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	-20 313	-22 595	2 282

Tallene 01.01. er oppgitt konsolidert for den fusjonerte virksomheten.

Note 13 - Varer, periodiserte salgskostnader mv.

	2020	2019
Lager av innkjøpte varer	1 057	0
Sum	1 057	0

I årsregnskapet for 2019 var periodiserte utkjøpsgebyrer og salgspolisjoner presentert som varebeholdning. I årsregnskapet for 2020 er disse klassifisert som andre fordringer. Beholdning i 2019 utgjorde TNOK 26 837.

I årsregnskapet for 2020 beløper kostnadsført periodisert utkjøp og salgspolisjoner seg til TNOK 22 389. Balanseført beløp relatert til utkjøp og salgspolisjoner er TNOK 36 740 i 2020.

Note 14 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler inngår med kr 2 055. Skyldig skattetrekk er kr 2 055.

Visma Addo identifikasjonsnummer: da6fdb79-e90a-41f6-877e-baca181d6b04



Noter 2020

UNIFON AS, org.nr. 987 100 648

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	924 979	1,00	924 979
Sum	924 979		924 979

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Unifon Holding AS	924 979	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	924 979	100,00%	

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2020	92	23 862	-4 742	19 212
Fusjoner		-23 862	3 223	-20 639
Emisjon, konvertering av fordring	832	72 454		73 286
Årets resultat			-12 502	-12 502
Egenkapital 31.12.2020	924	72 454	-14 021	59 357

Note 17 - Oppkjøp - Fusjoner mv.

Den 23. mars 2020 gjennomførte Unifon kjøp av samtlige aksjer i Phonect AS. Oppkjøpet ble finansiert gjennom en kombinasjon av egenkapital tilført ved emisjon 5. mars 2020 og selgerkreditt. Selgerkreditten vil bli oppgjort innen utgangen av mars 2021. Selgerkreditten er oppført som annen kortsiktig gjeld og renter er kostnadsført med TNOK 1 955 i 2020. Som sikkerhet for lånet er deler av aksjene i Unifon Holding AS pantstilt til fordel for de tidligere aksjonærene i Phonect AS.

Etter oppkjøpet startet arbeidet med å samordne virksomhetene. Den 3. september 2020 ble selskapene fusjonert med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. Restruktureringen ble gjennomført i to trinn, hvorav Unifon i trinn 1 hadde som formål å etablere en eierstruktur der aksjonærene i Unifon eier den fusjonerte virksomheten via et holdingselskap. Dette ble gjennomført ved å overføre samtlige eiendeler, rettigheter og forpliktelser fra Unifon til det overtakende selskapet Unifon Phonect AS ved en trekantfusjon, der vederlaget ble utstedt av overtakende selskaps morselskap, Unifon Holding AS. Videre ble det gjennomført, i trinn 2, en omvendt mor-datter fusjon for å oppnå en driftsstruktur der virksomhetene til Unifon og Phonect er slått sammen. Unifon AS i nåværende form er resultatet av en fusjon av virksomhetene i tidligere Unifon AS og Phonect AS, med Phonect AS som overtakende foretak. Selskapet har så endret firmanavn til Unifon AS. Fusjonen er gjeldende fra 23. mars 2020 og behandlet med regnskaps- og skattemessig kontinuitet.

I forbindelse med oppkjøpet av Phonect AS med påfølgende fusjoner, er det avsatt totalt TNOK 21 976 til restrukturering av virksomhetene. Beløpet er bokført som en egenkapitaltransaksjon, og pr 31.12.2020 er restavsetningen TNOK 5 235. Totale restruktureringskostnader i 2020 utgjør dermed TNOK 16 752. Balansetallene og notene for 2019 er ikke omarbeidet. Aksjonærene i Unifon AS fikk utstedt fusjonsvederlaget i form av aksjer i det nyopprettede selskapet Unifon Holding AS.

Den 4. september 2020, vedtok styret i Unifon AS å styrke selskapets egenkapital og fremmet forslag om å konvertere fordringen som Unifon Holding AS har mot selskapet til egenkapital. Styret og fordringshaveren ble enig om at fordringen kunne benyttes som kapitalinnskudd ved kapitalforhøyelse i selskapet.

Merverdianalyse	Phonect AS
Balansført egenkapital på kjøpstidspunktet	10 558
Restruktureringskostnader	-21 976
Henførbare merverdier	53 208
Utsatt skatt på merverdier	-6 871
Goodwill	55 527
Merverdi som følge av fusjon	90 445

Visma Addo identifikasjonsnummer: da6fdb79-e90a-41f6-877e-baca181d6b04



Noter 2020

UNIFON AS, org.nr. 987 100 648

Proformaresultat dersom fusjonen var gjeldende fra 01.01.2019:	Helår 2020	2019
Driftsinntekter	236 709	210 295
Driftskostnader	255 858	236 682
Netto finans	1 369	775
Resultat før skatt	-20 518	-27 162

Note 18 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon av gjeld sikret ved pant	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	25 053	10 183
Øvrig langsiktig gjeld (finansiell leasing)	2 541	1 657
Annen kortsiktig gjeld (finansiell leasing)	1 765	0
Sum	29 359	11 840

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	2020	2019
Driftsløsøre	5 914	2 106
Varelager	1 057	0
Kundefordringer og andre fordringer	52 290	48 124
Sum	59 261	50 230

Av langsiktig gjeld på TNOK 2 541 forfaller kr 0 om mer enn 5 år.

Note 19 - Finansiell markedsrisiko

Unifon er eksponert for finansiell markedsrisiko gjennom kredittisiko, renterisiko og likviditetsrisiko. Selskapet har lav følsomhet for valuta, da inntekter og kostnader hovedsakelig er i norske kroner. Det samme gjelder for investering og finansiering.

Kredittrisiko

Unifon har kredittrisiko knyttet til kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som utgangspunktet å være moderat.

Renterisiko

Unifon er eksponert for risiko knyttet til utviklingen i NIBOR-renten gjennom selskapets lånefasiliteter.

Likviditetsrisiko

Selskapets finansiering er basert på innskutt egenkapital fra sine aksjonærer og kassakreditt fra selskapets bankforbindelse.

Note 20 - Hendelser etter balansedagen

Unifon AS har inngått avtale om kjøp av en kundeportefølje med 5 000 SIM.

Selgerkreditt er i første kvartal 2021 refinansiert med en langsiktig lånefasilitet i henhold til avtale med tidligere aksjonærer i Phonect AS.

Visma Addo identifikasjonsnummer: dafdb79-e90a-41f6-877e-baca181d6b04



Dokumentet er signert med Visma Addos digitale signeringstjeneste.
Underskriftene i dette dokumentet er juridisk bindende. Underskrivernes identitet er registrert og oppført nedenfor.

“Med underskriften min bekrefter jeg innholdet i det ovenstående dokumentet.”



Serienummer: 9578-5994-4-476123

Dahl, Tor Willy
Styrets leder

26-03-2021 17:21



Serienummer: 9578-5993-4-2420288

Berthelsen, Thore
Styremedlem / Daglig leder

29-03-2021 23:29



Serienummer: 9578-5992-4-1040518

Østtorp, Raymond
Styremedlem

08-04-2021 14:49



Serienummer: 9578-5999-4-1856134

Wittner, Ervin
Styremedlem

12-04-2021 08:50



Serienummer: 9578-5997-4-396302

Jacobsen, Gunnar
Styrets leder

19-04-2021 12:56

Dette dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addos signeringstjeneste. Signeringssertifikatene i dette dokumentet er sikre og godkjent med den matematiske hash-koden til det originale dokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. Alle kryptografiske signeringssertifikater er innebygget i denne PDF-en i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Slik kan du verifisere at dokumentet er originalt

Dette dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at dokumentet er sertifisert av Visma Addos signeringstjeneste. Dette er garantien din for at innholdet i dokumentet er uendret.

Du har muligheten til å verifisere de kryptografiske signeringssertifikatene i dokumentet med Visma Addos validator på denne nettsiden <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikasjonsnummer: daf6db79-e90a-41f6-877e-baca181d6b04



I tillegg til dette dokumentet, kan ett eller flere dokumenter og vedlegg være tilknyttet transaksjonen. Alle dokumentene som inngikk i transaksjonen står oppført nedenfor. Hendelsesloggen beskriver underskriftshendelser i forbindelse med signering av dokumentet.

Dokumenter i transaksjonen

Dette dokumentet

55705_1b_Årsregnskap 2020.PDF

Andre dokumenter i transaksjonen

55705_1b_Årsberetning for 2020 Unifon AS.pdf

Dokumentene og vedleggene ovenfor er sendt i underskrevet form til alle parter via e-post eller som en lenke for nedlasting. Underskriveren er ansvarlig for å laste ned og lagre dokumenter og vedlegg sikkert.

Last ned dokumenter

Dersom du, som underskriver, mottar en lenke for å laste ned dokumentene, vil de være tilgjengelig i 10 dager etter underskrift før de slettes fra Visma Addo.

Visma Addo identifikasjonsnummer: daf6db79-e90a-41f6-877e-baca181d6b04



Hendelseslogg for dokument

Hendelseslogg for dokumentet

2021-03-26 15:31 Signeringsprosessen er påbegynt
2021-03-26 15:31 Signeringsprosessen er påbegynt
2021-03-26 15:31 Signeringsprosessen er påbegynt
2021-03-26 15:31 Signeringsprosessen er påbegynt
2021-03-26 15:31 Signeringsprosessen er påbegynt
2021-03-26 15:31 Det har blitt sendt et varsel til Thore Berthelsen
2021-03-26 15:31 Det har blitt sendt et varsel til Gunnar Jacobsen
2021-03-26 15:31 Det har blitt sendt et varsel til Tor Willy Dahl
2021-03-26 15:31 Det har blitt sendt et varsel til Raymond Østtorp
2021-03-26 15:31 Det har blitt sendt et varsel til Ervin Wittner
2021-03-26 17:20 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Tor Willy Dahl
2021-03-26 17:21 Dahl, Tor Willy har signert dokumentet 55705_1b_Årsregnskap 2020.PDF med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5994-4-476123)

2021-03-26 17:21 Alle dokumenter er signert av Tor Willy Dahl
2021-03-29 23:29 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Thore Berthelsen
2021-03-29 23:29 Berthelsen, Thore har signert dokumentet 55705_1b_Årsregnskap 2020.PDF med Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5993-4-2420288)

2021-03-29 23:29 Alle dokumenter er signert av Thore Berthelsen
2021-04-02 16:31 Påminnelse er sendt til mottaker (Gunnar Jacobsen)
2021-04-02 16:31 Påminnelse er sendt til mottaker (Raymond Østtorp)
2021-04-02 16:31 Påminnelse er sendt til mottaker (Ervin Wittner)
2021-04-08 14:45 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Raymond Østtorp
2021-04-08 14:49 Østtorp, Raymond har signert dokumentet 55705_1b_Årsregnskap 2020.PDF med Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5992-4-1040518)

2021-04-08 14:49 Alle dokumenter er signert av Raymond Østtorp
2021-04-09 16:31 Påminnelse er sendt til mottaker (Gunnar Jacobsen)
2021-04-09 16:31 Påminnelse er sendt til mottaker (Ervin Wittner)
2021-04-12 08:41 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Ervin Wittner
2021-04-12 08:50 Wittner, Ervin har signert dokumentet 55705_1b_Årsregnskap 2020.PDF med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5999-4-1856134)

2021-04-12 08:50 Alle dokumenter er signert av Ervin Wittner
2021-04-16 16:31 Påminnelse er sendt til mottaker (Gunnar Jacobsen)
2021-04-19 12:54 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Gunnar Jacobsen
2021-04-19 12:56 Jacobsen, Gunnar har signert dokumentet 55705_1b_Årsregnskap 2020.PDF med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5997-4-396302)
2021-04-19 12:56 Alle dokumenter er signert av Gunnar Jacobsen

Visma Addo identifikasjonsnummer: daf6db79-e90a-41f6-877e-baca181d6b04

Visma Addo

Visma Consulting • Nørgaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Danmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo